
1 

 

 

 
 

Protocollo e data come da segnatura  

 

Titolo progetto: STEM IN CONTINUITA’ VERTICALE 

Codice progetto: M4C1I3.2-STEM-P-3440 

CUP: B49J21030840001 

 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.iclottojesi.edu.it 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di n. 1 

Collaudatore – PNRR – Progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico prot. n. 

10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 

20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Con-

tabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, 

n. 107"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di fun-

zioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006761 - 09/06/2023 - IV.5 - U



2 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici» e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 13/05/2021 prot. n. AOODGEFID/10812 “Avviso pubblico per 

la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle 

STEM” che invita le istituzioni scolastiche a presentare relativa domanda per accedere ai finanzia-

menti; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n. 21345.0 inoltrata su apposita 

piattaforma in data 11/06/2021; 

VISTA la Nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione – Unità di Missione per il Piano na-

zionale di ripresa e resilienza – prot. n. AOOGABMI/71643 del 29/08/2022 per l’attuazione del pro-

getto in essere del Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere - Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi am-

bienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso 

pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM; 

VISTO il Regolamento interno per il conferimento di incarichi individuali approvato dal Consiglio 

d’Istituto, con delibera n. 156/24 del 29/06/2021 e ss.mm.ii.; 

VISTO il PTOF 2022/2025 - a.s. 2022/2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 67/9 

del 26/10/2022 e ss.mm.ii.; 

VISTO il P.A. per l’esercizio finanziario 2023, approvato dal C.d.I. con delibera n. 93/12 del 

14/02/2023 e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera n. 47/6 del 15/12/2022 del Collegio dei docenti di integrazione al PTOF 2022-

2025 del progetto in oggetto; 

VISTA la delibera n. 54/8 del 06/09/2022 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto in oggetto; 

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 06/09/2022 ns. prot. n. 8910; 

VISTA la delibera n. 55/8 del 06/09/2022del del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio del 

progetto in oggetto; 

VISTA la propria azione di disseminazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione del 

progetto, prot. n. 14327 del 21/12/2022; 

RILEVATA la necessità di individuare, prioritariamente tra il personale docente interno, una figura 

per lo svolgimento di attività di Collaudo a titolo non oneroso nell’ambito del progetto autorizzato e 

finanziato, cod. M4C1I3.2-STEM-P-3440 dal titolo “STEM in continuità verticale”; 

VISTO il proprio Avviso di selezione prot. n. 6453 del 01/06/2023 rivolto al personale interno per il 

reclutamento di n. 1 Collaudatore nell’ambito del PNRR – Progetti in essere. Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti 

del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42; 

CONSIDERATO che è pervenuta, entro i termini stabiliti, n. 1 domanda da parte di personale interno 

per l’incarico di Collaudatore; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 6756 del 

09/06/2023; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006761 - 09/06/2023 - IV.5 - U



3 

 

COLLAUDATORE 

Progr. Cognome e nome Punteggio attribuito 

1 Marchegiani Alessandro  33 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 

3 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 

                          Prof.ssa Sabrina Valentini 

                            (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006761 - 09/06/2023 - IV.5 - U


		2023-06-09T12:54:54+0200
	SABRINA VALENTINI




